— 1 —

青田县教育局关于黄春华等职务任免的批复

各中小学、幼儿园：

经研究同意：

黄春华为青田县船寮高级中学校务办公室副主任；

周李佑为青田县船寮高级中学教师发展处副主任；

黄苗苗为青田县船寮高级中学信息处副主任；

陈初晓为青田县温溪高级中学校务办公室副主任；

叶灵军为青田县温溪高级中学教学管理处主任；

蓝建波、赵炜慧为青田县温溪高级中学教学管理处副主任；

孙彩珍为青田县温溪高级中学教师发展处副主任；

朱祝福为青田县温溪高级中学学生发展处副主任，免去其青田

青教〔2022〕86 号

— 2 —

县温溪高级中学教师管理处副主任；

唐崇妙为青田县温溪高级中学后勤保障处主任；

周俊艳为青田县中山中学校务办公室副主任；

季敬锋为青田县中山中学信息处副主任；

郑英锐为青田县华侨中学办公室副主任；

叶笑静为青田县华侨中学教务处副主任；

张博为青田县华侨中学政教处副主任；

叶俊波为青田县温溪镇第一中学政教处主任；

程译磊为青田县温溪镇第一中学政教处副主任；

周晓为青田县江南实验学校政教处主任；

陈贵亮为青田县油竹实验小学办公室主任，免去其青田县油竹

实验小学政教处副主任职务；

冯婧婷为青田县油竹实验小学办公室副主任；

蓝君波为青田县油竹实验小学政教处主任，免去其青田县油竹

实验小学信息处主任职务；

陈勇为青田县油竹实验小学信息处主任，免去其青田县油竹实

验小学政教处主任职务；

章德芬为青田县油竹实验小学信息处副主任；

陈俊毅为青田县油竹实验小学总务处副主任，免去其青田县油

竹实验小学办公室副主任职务；

朱灵玲为青田县三溪口学校附属幼儿园副保教主任；

傅路凤为青田县阜山中学教导处副主任；

— 3 —

罗涵潇为青田县阜山中学附属幼儿园副保教主任；

王依曼为青田县巨浦乡小学教导主任；

叶俊君为青田县巨浦乡小学副总务主任；

杜铃燕为青田县万阜乡学校附属幼儿园副保教主任；

郑祖肖为青田县温溪镇第一小学政教处副主任；

邱巧均为青田县温溪镇第一小学总务处副主任；

李陈雪为青田县温溪镇第三小学教务处副主任；

章丽为青田县温溪镇第三小学政教处主任，免去其青田县温溪

镇第三小学教务处副主任职务；

祁渊博为青田县温溪实验学校教务处副主任；

郑金生为青田县贵岙乡小学总务主任；

王朝维为青田县山口镇初级中学教导处副主任；

朱煜俊为青田县山口镇初级中学总务处主任，免去其青田县山

口镇初级中学教导处副主任职务；

张长春为青田县仁庄镇初级中学总务处主任；

章武为青田县仁庄镇小学附属幼儿园副保教主任；

饶艺娟为青田县汤垟乡小学副教导主任；

杨伟锋为青田县汤垟乡小学副总务主任；

叶萱影为青田县汤垟乡小学附属幼儿园保教主任；

陈洪微为青田县船寮镇初级中学办公室副主任；

冯毅武为青田县船寮镇初级中学政教处副主任；

叶美华为青田县船寮镇小学教育集团办公室主任；

— 4 —

吴典蔚为青田县船寮镇小学教育集团办公室副主任，免去其青

田县船寮镇小学教育集团教务处副主任职务；

李立彪为青田县船寮镇小学教育集团教务处主任；

孙利静为青田县船寮镇小学教育集团教务处副主任；

黄灵勇为青田县船寮镇小学教育集团总务处主任；

刘军权为青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校副教导主任，免

去其青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校教导处副主任职务；

鄢毅为青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校副总务主任，免去

其青田县船寮镇小学教育集团芝溪分校总务处副主任职务；

唐荣发为青田县海口镇初级中学教务处主任；

方彪为青田县海口镇初级中学政教处副主任，免去其青田县海

口镇初级中学总务处副主任职务；

谢作文为青田县海溪乡学校总务处副主任；

梁天涯为青田县海溪乡学校附属幼儿园保教主任；

何天鹏为青田县东源镇初级中学政教处副主任，免去其青田县

东源镇初级中学教务处副主任职务；

季洪衡为青田县东源镇初级中学总务处副主任；

许幸景为青田县东源小学红光分校教导主任；

饶斌为青田县东源小学红光分校总务主任；

殷玲芳为青田县东源小学红光分校附属幼儿园保教主任；

徐卫星为青田县高湖镇初级中学教导处副主任；

叶国群为青田县高湖镇小学办公室主任；

— 5 —

鲍娅莉为青田县高湖镇小学政教处主任；

曾国勇为青田县腊口铁资中学教育集团总务处主任，免去其青

田县腊口铁资中学教育集团办公室副主任职务；

金慧丽、章芝莹为青田县腊口镇石帆学校教育集团办公室副主

任；

叶霖旭为青田县腊口镇石帆学校教育集团教务处副主任，免去

其青田县腊口镇石帆学校教育集团办公室副主任职务；

叶丽丽为青田县腊口镇石帆学校教育集团教务处副主任；

李春旺为青田县腊口镇石帆学校教育集团政教处副主任；

田佩锋为青田县腊口镇石帆学校教育集团总务处副主任；

叶樟伟为青田县章村乡小学总务主任；

王艳红、季望青为青田县祯埠镇小学副教导主任；

杨官印为青田县祯旺乡小学教导主任；

蓝海艳青田县祯旺乡小学附属幼儿园副保教主任；

江芬为青田县中心幼儿园后勤处副主任；

徐婷婷为青田县机关幼儿园保教处副主任；

富安丽为青田县机关幼儿园后勤处主任；

谢娅君、方丽娜为青田县机关幼儿园后勤处副主任；

方璐璐为青田县机关幼儿园石郭园区保教处主任；

叶奇芬为青田县油竹幼儿园保教处主任；

杨香丽为青田县油竹幼儿园保教处副主任；

杨虹为青田县船寮镇中心幼儿园保教处主任；

— 6 —

潘凤为青田县船寮镇中心幼儿园保教处副主任，免去其青田县

阜山中学附属幼儿园副保教主任职务；

留燕丽为青田县船寮镇中心幼儿园后勤处副主任；

章群丽为青田县东源镇中心幼儿园保教处主任；

季乐琴为青田县培智学校办公室主任；

尤晔芬为青田县培智学校教务处副主任；

刘伟芬为青田县培智学校教科处主任，免去其青田县培智学校

教导处主任职务；

宋文斌为青田县培智学校总务处主任；

免去张小华青田县船寮高级中学校务办公室副主任职务；

免去钟宪章青田县船寮高级中学教师发展处副主任职务；

免去刘光灿青田县温溪高级中学教学管理处主任职务；

免去潘统瑜为青田县温溪高级中学教学管理处副主任职务；

免去陈瑜青田县温溪高级中学教师发展处副主任职务；

免去王永伟青田县温溪高级中学教育技术中心副主任职务；

免去李金河为青田县温溪高级中学后勤保障处主任职务；

免去李雪妃青田县华侨中学教务处副主任职务；

免去赵元琦青田县华侨中学政教处副主任职务；

免去杜护斌青田县江南实验学校政教处主任职务；

免去舒灵华青田县温溪镇第一中学政教处副主任职务；

免去刘驰青田县章旦中学教育集团教务处副主任职务；

免去吴官军青田县油竹实验小学办公室主任职务；

— 7 —

免去张海静青田县三溪口学校附属幼儿园副保教主任职务；

免去周锋青田县阜山中学教导处副主任职务；

免去梅川望青田县巨浦乡小学总务主任职务；

免去俞天天青田县北山镇学校教导处副主任职务；

免去丁永广青田县万阜乡学校总务处副主任职务；

免去刘晓霜青田县万阜乡学校附属幼儿园副保教主任职务；

免去陈旭东青田县温溪镇第一小学政教处副主任职务；

免去吴申亮青田县温溪镇第二小学教务处主任职务；

免去郭云珠青田县温溪镇第二小学总务处主任职务；

免去陈玉珍青田县温溪镇第三小学教务处副主任职务；

免去王旭光青田县山口镇初级中学总务处主任职务；

免去华美英青田县仁庄镇小学附属幼儿园副保教主任职务；

免去徐爱军青田县汤垟乡小学教导主任职务；

免去徐衡青田县汤垟乡小学总务主任职务；

免去付丽飞青田县船寮镇初级中学办公室主任职务；

免去叶忠伟青田县船寮镇初级中学教务处副主任职务；

免去吴艳艳青田县海口镇初级中学教务处副主任职务；

免去邹晓勇青田县海溪乡学校总务处副主任职务；

免去季一凯青田县东源镇初级中学政教处主任职务；

免去金伟玲青田县高湖镇初级中学教导处副主任职务；

免去金维新青田县腊口铁资中学教育集团总务处主任职务；

免去虞俊、周建祥青田县腊口镇石帆学校教育集团政教处副主

— 8 —

任职务；

免去陈根昶青田县腊口镇石帆学校教育集团总务处副主任职

务；

免去李萍青田县祯埠镇小学副教导主任职务；

免去俞志鹏青田县祯埠镇小学总务主任职务；

免去周扬扬青田县祯旺乡小学附属幼儿园副保教主任职务；

免去瞿荣影青田县机关幼儿园后勤处主任职务；

免去叶芳芳青田县油竹幼儿园保教处主任职务。

以上同志任免时间为2022年9月。

青田县教育局

2022 年11月 23日

（此件公开发布）

抄送：市教育局，县府办，县委宣传部。

青田县教育局办公室 2022 年 11 月 23 日印发

	Body
	BodyEnd

	2022-11-25T08:49:13+0800
	青田县教育局-1
	0